

Gornsdorfer Amtsblatt

Jahrgang 2022

Amtsblatt Nr. 8 vom 20.04.2022

Inhaltsverzeichnis:

Einladung zur Sondersitzung des Gemeinderates Gornsdorf am <u>Dienstag</u>, 26.04.2022 um <u>18:00 Uhr</u> in der Aula der Grundschule Gornsdorf

Tagesordnung

- I. Öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Festlegung der Unterzeichner des Protokolls der Sitzung vom 15.03.2022
- 3. Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen sowie Eilentscheidungen
- 4. Vergabe von Bauleistungen Los 2.2-03 Putz- und Stuckarbeiten (Umnutzung zum Dorfgemeinschaftshaus)
- 5. Vergabe von Bauleistungen Los 4.10 Putz- und Stuckarbeiten (Erneuerung Dach mit Schwammsanierung)
- 6. Vergabe von Bauleistungen Los 2.2-04 Trockenbauarbeiten (Umnutzung zum Dorfgemeinschaftshaus)
- 7. Vergabe von Bauleistungen Los 4.5 Trockenbauarbeiten (Erneuerung Dach mit Schwammsanierung)
- 8. Vergabe von Bauleistungen Los Elektrotechnik (Umnutzung zum Dorfgemeinschaftshaus)
- 9. Informationen und Anfragen

Dem öffentlichen Teil folgt ein nichtöffentlicher Teil.

gez. Alexander Richter

1. stellv. Bürgermeister

Es gelten die Bestimmungen der aktuell geltenden Sächsischen Corona-Schutz-Verordnung (SächsCoronaSchVO).

Impressum

 Herausgeber:
 Gemeinde Gornsdorf, Hauptstr. 83, 09390 Gornsdorf

 Erreichbarkeit:
 03721/2606 912, claudia.schmidt@burkhardtsdorf.de

Verantwortlichkeit: Bürgermeisterin Frau Andrea Arnold Redaktion: Gemeindeverwaltung Gornsdorf

Erscheinungsintervall: nach Erfordernis